Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякскнй сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

'КАР АР РЕШЕНИЕ

“ 03 ” 11 2020 й. № 135 “ 0 3 ” 11 2020 г.

О приеме не произведенных активов в казну сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципального района Буздякский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 51 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
от 6 октября 2003 года №131-Ф3, Положением о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности
сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан, утвержденного Решением
Совета сельского поселения Буздякский сельсовет от 24 августа 2017 года
№152, Положением о казне сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,
утвержденного решением Совета сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан от 28
августа 2006 г. № 3, Совет сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

1. Принять в казну сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан
земельные участки согласно приложения № 1:

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия МР Буздякский район РБ» на
основании Соглашения на осуществление полномочий по ведению
бухгалтерского (бюджетного) учета от 9 января 2018 г., включить в казну
сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан не произведенные активы,
указанное в приложении № 1 к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности
Совета сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республик

РЕШИЛ:

Глава сельского поселения
Буздякский сельсовет А.А. Низамов

Приложение № 1
к Решению Совета сельского поселения
Буздякский сельсовет муниципального района
Республики Башкортостан № 135 от 03.11.2020 г.

№ Кадастровый номер
земельного участка

площадь Расположение
земельного
участка

Кадастровая
стоимость

1 земельный участок с
кадастровым номером
02:16:120901:126

7807 +/ -
155 кв.м.

Республика
Башкортостан
Буздякский
район, в 1000 м
на северо-
восток от
с.Восточное
(кладбище)

30369, 23 руб.

2 земельный участок с
кадастровым номером
02:16:130401:56

31509+/-
311 кв.м.

Республика
Башкортостан
Буздякский
район, с.Буздяк
в 1000 м на
восток от
ориентира
(кладбище в
сторону
с.Г афури)

72470,7 руб.

'Г  ' ьу?Л

ш  # с ■ * * *1
Г лава сельского поселения

д-я ?  * •:* к
Буздякский сельсовет

% •'> * \Ч
А.А. Низамов

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Сведения об основных характеристиках объекта недвижимости

В Единый государственный реестр недвижимости внесены следующие сведения:

Раздел 1 Лист
Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист№1 Раздел Всего листов раздела 1: 1 Всего разделов: 3 Всего листов выписки: 3

15 октября 2020г.
Кадастровый номер: 02:16:120901:126

Номер кадастрового квартала: 02:16:120901
Дата присвоения кадастрового номера: 19.11.2018
Ранее присвоенный государственный учетный номер: данные отсутствуют
Адрес (местоположение): Республика Башкортостан, р-н Буздякский, с/с Буздякский, в 1000 м на северо-восток от с. Восточное
Площадь, м2: 7807 +/- 155
Кадастровая стоимость, руб: 30369.23
Кадастровые номера расположенных в пределах земельного
участка объектов недвижимости:

данные отсутствуют

Категория земель: Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли
для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального
назначения

Виды разрешенного использования: ритуальная деятельность, для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, обеспечения космической деятельности, обороны,
безопасности и иного специального назначения

Статус записи об объекте недвижимости: Сведения об объекте недвижимости имеют статус "актуальные"
Особые отметки: данные отсутствуют
Получатель выписки: Низамов Артур Азатович (представитель правообладателя),

Правообладатель: АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЗДЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

Раздел 2 Лист 2

Земельный участок
вид объекта недвижимости

Лист№1 Раздел 2 Всего листов раздела 2: 1 Всего разделов: 3 Всего листов выписки: 3

15 октября 2020г.
Кадастровый номер: 02:16:120901:126

1 Правообладатель (правообладатели): 1.1 Сельское поселение Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан

2 Вид, номер и дата государственной регистрации права: 2.1 Собственность
02:16:120901:126-02/127/2020-1
15.10.2020 12:38:16

3 Документы-основания 3.1 Постановление, № 451, Выдан 09.07.2020 Администрация муниципального района Буздякский
район Республики Башкортостан

4 Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано
5 Сведения о наличии решения об изъятии объекта

недвижимости для государственных и муниципальных
нужд:

данные отсутствуют

6 Сведения об осуществлении государственной
регистрации сделки, права, ограничения права без
необходимого в силу закона согласия третьего лица,
органа:

данные отсутствуют

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

Раздел 3 Лист 3
правах на объект недвижимости

Земельный участок
вид объекта недвижимости

Лист№1 Раздел 3 Всего листов раздела 3: 1 Всего разделов: 3 Всего листов выписки: 3

15 октября 2020г.
Кадастровый номер: 02:16:120901:126

План (чертеж, схема) земельного участка

I К

—  _

и
РхПнВДя»
' - ' * у. • •> *** .

РИ

( Р Щ

:

Масштаб 1:1000 |Условные обозначения:

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

Филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии» по Республике Башкортостан

полное наименование органа регистрации прав

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Сведения об основных характеристиках объекта недвижимости

На основании запроса от 27.10.2020, поступившего на рассмотрение 28.10.2020, сообщаем, что согласно записям
Единого государственного реестра недвижимости:

Раздел 1 Лист 1
Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист№1 Раздел 1 Всего листов раздела 1: 1 Всего разделов: 3 Всего листов выписки: 3

29 октября 2020г. № КУВИ-002/2020-33977532
Кадастровый номер: 02:16:130401:56

Номер кадастрового квартала: 02:16:130401
Дата присвоения кадастрового номера: 16.11.2018
Ранее присвоенный государственный учетный номер: данные отсутствуют
Адрес (местоположение): Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Ориентир

село.Участок находится примерно в 1000 м, по направлению на восток от ориентира. Почтовый адрес
ориентира: Республика Башкортостан, р-н. Буздякский, с/с. Буздякский, с. Буздяк.

Площадь, м2: 31509+/- 311
Кадастровая стоимость, руб: 72470.7
Кадастровые номера расположенных в пределах земельного
участка объектов недвижимости:

данные отсутствуют

Категория земель: Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли
для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального
назначения

Виды разрешенного использования: ритуальная деятельность, для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, обеспечения космической деятельности, обороны,
безопасности и иного специального назначения

Статус записи об объекте недвижимости: Сведения об объекте недвижимости имеют статус "актуальные"
Особые отметки: данные отсутствуют
Получатель выписки: Низамов Артур Азатович (представитель заявителя),

Заявитель: Администрация сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский
район Республики Башкортостан

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

Раздел 2 Лист 2

Земельный участок
вид объекта недвижимости

Лист № 1 Раздел 2 Всего листов раздела 2: 1 Всего разделов: 3 Всего листов выписки: 3

29 октября 2020г. № КУВИ-002/2020-33977532
Кадастровый номер: 02:16:130401:56

1 Правообладатель (правообладатели): 1.1 Сельское поселение Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан

2 Вид, номер и дата государственной регистрации права: 2,1 Собственность
02:16:130401:56-02/127/2020-1
15.10.2020 12:51:32

4 Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано
5 Сведения о наличии решения об изъятии объекта

недвижимости для государственных и муниципальных
нужд:

данные отсутствуют

6 Сведения об осуществлении государственной
регистрации сделки, права, ограничения права без
необходимого в силу закона согласия третьего лица, ’
органа:

данные отсутствуют

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

Раздел 3 Лист 3
Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Описание местоположения земельного участка

Земельный участок
вид объекта недвижимости

Лист№1 Раздел 3 Всего листов раздела 3: 1 Всего разделов: 3 Всего листов выписки: 3 1
29 октября 2020г. № КУВИ-002/2020-3 3977532
Кадастровый номер: 02:16:130401:56

План (чертеж, схема) земельного участка

I ■ ■ СЯК - ■ИвЛЯКЯЯЭТ/ЗДгХ) П М С Я Л Я Й Н И  " . V. ■ : • Р Т О И Ш П  Н Ш

Масштаб 1:3000 |Условные обозначения: 1 I

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия